檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：南市教安(一)字第1070837051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0837051A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人中華民國心臟病兒童基金會「心臟病童獎勵

學金」活動訊息(如附件)，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年7月24日臺教國署學字

第1070088118號函轉財團法人中華民國心臟病兒童基金會

107年7月16日兒心(基)字第10715號函辦理。

二、本案係為協助患有心臟病兒童獲得適當照顧與教育，並鼓

勵在學校課業德智體群美各方面之表現，請學校鼓勵病童

提出申請。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-08-01
08:22:47